



T.C.
YÜREGİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ	:02.01.2023
TOPLANTI GÜN VE SAAT	:PAZARTESİ 16.00'da
KATILANLAR	:38
KATILMAYANLAR	:-
MAZERETLİ	:-

Belediye Meclisinin 02 OCAK 2023 PAZARTESİ günü saat: 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Fatih Mehmet KOCAİSPİR , Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Emine YILDIRIM, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Ruçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 07.12.2022 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce söz alan;

CHP grup Sözcüsü İsmet YÜKSEL;

Değerli Başkan, Değerli Belediye Meclis Üyeleri 2023 Ocak ayı meclisimize hoş geldiniz. Meclisimizin Yüreğir'e hayırlar getirmesini dilerim.

2023 yeni bir yıl, yeni bir yılın barış, kardeşlik, dostluk getirmesini diliyorum.

Değerli arkadaşlar 2022 yılı bizim için en azından son ayları değerlendirmemiz gerekiyor. Çeşitli olaylara şahit olduk, şahitlik yaptık. 2022 yılında en çok gündeme düşen olaylardan birisi kadına şiddet ve kadın cinayetleri, yasal düzenlemelerle kadına şiddet ve kadın cinayetlerine cezai müeyyide uygulanmasını diliyoruz.

Diğer bir olay yine Türkiye Cumhuriyetini derinden üzen çocuk vakaları yaşadık. Bunu söylerken gerçekten utanıyorum. Müslümanlığın ve Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının bu insanların elinden kurtarılması ve bu zihniyetin ortadan kalkması gerektiğine inanıyorum. İran'daki kadın cinayetleri bir Müslüman ülkeye yakışmıyor.

Afganistan'da son günlerde talibanın kimin adına yaptığı belli olmayan uygulamaları Müslüman alemine, dünyaya bu şekilde anılması bizleri derinden üzmektedir.

Değerli arkadaşlar Aralık ayında Mustafa Kemal Atatürk'ün silah arkadaşı İsmet İnönü'nün, İstiklal Marşımızı yazan Mehmet Akif Ersoy'un, Sarıkamış'ta soğukta can veren askerlerimizin ve Kubilay'ın gerici insanlar tarafından başı kesilerek öldürüldüğü ölüm yıldönümleriydi. Aralık ayı içerisinde televizyonlarda hepimiz izledik.

Başkanım 2023'de neler yapacağız bizleri bilgilendirseniz seviniriz.

Belediyeye Sayın Başkan duyularımına göre Belediyeye Yüreğir'den değil, başkan yerlerden işe alım yapmanız, bunun sonu nereye varacak.

Geçen ay mecliste başkan siz yoktunuz, komisyonlardan geçti. Misis'teki değirmenlerin devri, buradaki olay neden 3.kişilere devrediyorsunuz.? hayrola başkan verilmiş sözünüz mü var. Beni dinlediğiniz için hepimize teşekkür ederim. Dedi.



Başkan Bey;

Yüreğir Belediyesinin OCAK ayı itibari ile çalışan personel sayısı 1491, 8 kişi bu hafta sonu itibariyle emekli oluyor. 11 Nisan 2019 tarihinde göreve geldiğimizde Yüreğir Belediyesinin çalışan sayısı 1276 kişiydi, Şu an + 215'deyiz, hepsi resmi kayıtlarda mevcuttur. 11 Nisan 2019 tarihinden bugüne kadar bir çok hizmet birimi açtık, 49 tane araba aldık, bize borçlanma yetkisi verdiniz, sizlere de teşekkür ediyoruz. 2 tane kreş açtık. Aşevinden 23 çalışma arkadaşımız her gün 4200 vatandaşımıza yemek dağıtıyor. 25 kişi cenaze ile ilgili kurduğumuz yerde çalışıyor, bu soruyu soracağınızı bilseydim hazırlık yapardım, bir sonraki toplantıda hazırlık yaparak sizi bilgilendiririz. Hep söylüyorum hayatım boyunca açık ve şeffaf bir insan oldum, biz kimseyi işten çıkarmadık, çıkarılanlar oldu. Yüreğir Belediyesinde Seyhan, Sarıçam ve Çukurova'da oturanlar vardır. Belediye bizzim dönemde işe girenlerin %90'ı Yüreğir'in çocukları, kimseye hiçbir şey için verilmiş sözümüz yok.

Doğu ve Batı Değirmenleri 1.alan sit alanı olduğu için Yüreğir Belediyesi olarak buranın işletmesini biz üstlenmedik, biz işletmeci değiliz. Buranın Belediye şirketi tarafından ihale edilerek işletilmesini doğru buluyoruz, dedi.

İYİ PARTİ grup Sözcüsü Recai MERCİMEK;

Sayın Başkan, çok değerli meclis üyesi arkadaşlarım. 2023 yılının ilk toplantısını yapıyoruz. Yüreğir'imize inşallah hayırlara vesile olacaktır. Ülkemize, Milletimize inşallah hayırlar getireceği düşüncesini taşıyoruz.

Geçmiş yıllarda çok büyük mağduriyetler oldu, mağduriyetleri inşallah kenarda bırakılmak suretiyle bu yıl farklı bir yıl olur, beyaz bir sayfa açılmak suretiyle Yüreğir'e faydalı olacaktır. Diye düşünüyorum.

Yüreğir'e nasıl hizmet yapılır, konuştuğumuz ilçe bizim ilçemiz, aşağı yukarı 48 ilden büyük bir ilçeden bahsediyoruz. 450.000 nüfuslu bir ilçe, ben her zaman söylüyorum, konuşulduğu zaman Yüreğir, Seyhan'ın arka bahçesidir, latife olsa da bu laflar söyleniyor ya, bu lafları bizim kırmamız lazım 3,5 senelik bu meclisimizin görevi doğrultusunda, hiçbir zaman Sayın Başkanın getirdiği önerilere Red vermedik. Yüreğir'in hizmete ihtiyacı var, böyle bir ilçenin ele geçmesi mümkün değil, dünyanın 2 tane kurumsallaşmış otelini barındıran bir ilçe, Amerika Konsoloslğunun olduğu bir ilçe, Türkiye'nin in büyük hastanelerinin olduğu bir ilçe, daha ne sayalım Yüreğir sıradan bir ilçe değil, Yüreğir'in eski bütçesi neydi? Şimdi ne oldu büyüklüğüne göre oldu.

Yüreğir gerçekten yadırganacak bir ilçe değil, 50 senedir imarla ilgili, 3,5 senedir Sinanpaşa Kentsel Dönüşüm konuşuluyor kimse neticeyi getiremedi. Meclisimizin yaptığı 2022 yılına kadar devrim niteliğinde 5000'lik ve 1000'lik olayları var, Yüreğir'in imarını, çevresini değiştirecek, daha çok güzelleşmesini sağlayacak, imar uygulamaları bu meclis sayesinde, Başkanında gayretleri doğrultusunda gerçekleşmiştir. Büyükşehirde Büyükşehir meclis üyeleri olarak gerekli görevimizi yerine getiriyoruz. 2023 yılı inşallah hayırlara vesile olacaktır diye düşünüyorum.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün silah arkadaşı İsmet İnönü'nün ölüm yıldönümü minnet ve şükranla anıyoruz. Allah rahmet eylesin, mekanı cennet olsun.

5 Ocak Adana'nın Kurtuluşu, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere silah arkadaşlarını. Gazilerimizi minnet ve şükranla anıyoruz.

10 Ocak'ta çalışan Gazeteciler günü, Gazeteciler gününü kutlu olsun.

Sokak Hayvanlarına cip takıldı. Barınaklarla ilgili soruna hep beraber bir atalım.

Her şeyi bir kenara bırakalım, gerçekten Yüreğir hizmete layık bir ilçe, hepiniz iyi niyet taşıyoruz. Belediye Başkanımız Sayın Fatih Mehmet KOCAİSPİR'in her zaman yanında olacağız. Bu duygu ve düşüncelerle meclisimizin hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum. Dedi.



MHP Grup Sözcüsü Ruchan İLVAN;

Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyesi arkadaşlarım, hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum. 2023 yılında mutluluk, çok güzel şeyler olmasını temenni ediyorum.

Burada önce devletim, sonra milletim, daha sonra partim ve ben diyen bilge liderimiz Sayın Devlet Bahçeli 01 Ocak 1948 yılında doğdu, 75 yaşında nice yaşlara diliyorum. Allah başımızdan eksik etmesin.

Sayın Başkanım seçim öncesi Hocalı mahallesinde muhtarla beraber yaklaşık orada 50 hane vardı. 50 haneyle beraber söz verdik, Başkanım dedi ki, imkanlarım dahilinde de yapabileceğim ne varsa yapacağım, siz bu güne kadar büyük bir sıkıntı çektiniz, bu sıkıntıları ortadan kaldırmak birlik ve beraberlik içerisinde bize düşen başkanım ben sizden istirham ediyorum, cenazelere gidiyoruz, ben kaçarak gidiyorum artık, 2023'den herkesin bir beklentisi var, 2023 yılı Ülkemiz için çok önemli bir yıl, 2023 yılında inşallah Cumhurbaşkanının zaferiyle sonuçlanmasını istiyoruz. Hepinizi saygıyla, sevgiyle selamlıyorum. Dedi.

CHP Meclis Üyesi Cafer BOYRAZ;

Sayın Başkan Sokak hayvanları ile ilgili gerekli tedbirlerin alınmasını, sizden ricamız şu kısırlaştırma merkezi kurulmasını istiyoruz. Dedi.

CHP Meclis Üyesi Fevzi ALA;

Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyesi arkadaşlarım hepinizi saygıyla selamlıyorum.

Ben bugün burada size teşekkür etmeyi düşünüyordum, geçen ay ki konuşmalardan dolayı, maalesef biz bu ayın sonunda temel beklerken 26 ev orada oturuyor, müteahhit bütün makinaları oradan aldı gitti. Başkanım bir an evvel temel atılmasını bekliyoruz. Hepinize saygılar sunuyorum. Dedi.

CHP Meclis Üyesi Mehmet Bülent VATANSEVER;

Sayın Başkanım Haydaroğlu ve Seyhan mahallesi Pazar sokağı ve 640 sokak asfaltlandığı için şahsım ve mahallemin adına size buradan teşekkür ederim. Dedi.

AK Parti Grup Sözcüsü Özdemir GÖKDEMİR;

Sayın Başkan, Değerli Divan, Değerli Meclis Üyeleri, Değerli misafirler hepinizi saygıyla selamlıyorum.

2023 yılı AK Parti grubu adına tebrik ediyorum. 2023 yılı inşallah hayırlı, güzel şeyler nasip eder diye temenni ediyorum.

Değerli arkadaşlar bir , iki şeye değineceğim, öncelikle şunu belirtmek istiyorum, 6 yaşındaki çocuk olayını herkes gibi bizde kınıyoruz, tasvip etmiyoruz.

Değerli arkadaşlar daha önce komisyon dada ifade edilen bir söz üzerine bazı şeyler ifade etmek istiyorum. 3.kişilere veya birilerine sözü bizi rencide ediyor, Sayın Belediye Başkanımız bununla ilgili şeffaf, açık bir ihale süreci olacağını, bununla ilgili meclis 'de bulunan tüm değerli meclis üyelerinin konuyu takip edeceklerini, hatta öneride bulunacaklarını ifade etmişti. Buradan yola çıkarak bunu bir niyet okumak ve bilgilerle hareket etmek olarak kabul etmek zorundayız.

İstiklal Marşı Yazarımız Mehmet Akif Ersoy'u rahmet ve minnetle anıyoruz. Ocak ayı meclis toplantılarımızın hayırlara vesile olmasını diliyorum. Hepinizi saygıyla selamlıyorum. Dedi.



Sayın Başkan;

PTT Evleri Mahallesindeki Şantiyenin yanında mama üretim tesis yeri kurduk. Adana'da 1.yiz, çok güzel organik atıklarla balık, et ve tavuk gibi atıkları birleştirdik, hayvanlara verdik, hepsi sevdi. Mamaları satın almak için talep var, bizim önceliğimiz sokak hayvanları, kısırlaştırma tesisi kuruyoruz, barınak konusu önemli bu konuda zorlanıyoruz. Barınak konusunda konuşup, bu konuyu değerlendirmemiz gerekiyor.

2023 yılının Dünyaya, Memleketimize, İslam alemine , İlçemize huzur, barış, esenlik getirmesini temenni ediyorum. İnşallah güzel hizmetler yapacağımız, ileriye umutla baktığımız güzel bir yıl olur diyorum. Hepinize ailelerinize birlikte, sağlıklı günler diliyorum. Dedi.

G Ü N D E M;

Gündemin 1.maddesini oluşturan; Meclis ve Komisyon Huzur Hakkı ile ilgili Başkanlığın 02.01.2023 gün ve 01 sayılı yazısı ekinde gelen Plan Bütçe-Tarife ile Kanunlar Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 2.maddesini oluşturan; Denetim Komisyonu Seçimi ile ilgili Başkanlığın 02.01.2023 gün ve 02 sayılı yazısı ekinde gelen Mali Hizmetler Müdürlüğünün 20.12.2022 gün ve 449 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede; 2022 mali yılına ait gelir ve giderleri ile bunlara ilişkin hesap kayıt ve işlemlerinin incelenmesi için Denetim Komisyonuna gizli oy açık tasnifle yapılan seçimi neticesinde; Mehmet Murat KILINÇ, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Metin UĞURLU, Uğur SAYILKAN ve Fevzi ALA 30'ar oyla seçilmişlerdir

Gündemde görülecek başka madde olmadığından birleşim 03.01.2023 günü, Saat; 16.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 17.20 'de

Fatih Mehmet KOCAİSPİR
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Ünal ŞAHBAZOĞLU
Meclis Katibi

Bihter EŞELİOĞLU
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ :03.01.2023
TOPLANTI GÜN VE SAAT :SALI 16.00'da
KATILANLAR :37
KATILMAYANLAR :-
MAZERETLİ :-

Belediye Meclisinin 03 OCAK 2023 SALI günü saat: 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Emine YILDIRIM, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖGÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Ruçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 02.01.2023 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce **AK Parti Grup Sözcüsü Özdemir GÖKDEMİR**; Bugünkü gündemde 2.madde olan 2023 Mali Yılı Ücret Tarifesi ile ilgili Mali Hizmetler Müdürlüğü dosyasını 06.01.2023 günü gündeme 3.madde olarak alınmasını teklif etti. Teklif oybirliği ile kabul edildi.

G Ü N D E M:

Gündemin 1.maddesini oluşturan; Sözleşmeli Personel Ücreti ile ilgili Başkanlığın 03.01.2023 gün ve 04 sayılı yazısı ekinde gelen İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü'nün 16.12.2022 gün ve 1268 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 2.maddesini oluşturan; İlçemiz, D-400 Karayolu Kuzeyi, 1. Planlama Bölgesi yaklaşık 640 ha. alanda Adana Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 12.08.2021 tarih ve 206 sayılı kararı eki, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına uygun olarak hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu ile ilgili Başkanlığın 03.01.2023 gün ve 06 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler-Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 3.maddesini oluşturan; İlçemiz, D-400 Karayolu Kuzeyi, 2. Planlama Bölgesi yaklaşık 480 ha. alanda Adana Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 12.08.2021 tarih ve 206 sayılı kararı eki, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına uygun olarak hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu ile ilgili Başkanlığın 03.01.2023 gün ve 07 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar-Plan Bütçe- Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor-Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları ile Halkla İlişkiler** Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görülecek başka madde olmadığından birleşim 04.01.2023 günü, Saat; 16.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulacak tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.20 'de

Emine YILDIRIM
Meclis Başkanı
Meclis 1.Başkanvekili

Ünal ŞAHBAZOĞLU
Meclis Katibi

Bihter EŞELİOĞLU
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ :04.01.2023
TOPLANTI GÜN VE SAAT :ÇARŞAMBA 16.00'da
KATILANLAR :37
KATILMAYANLAR :-
MAZERETLİ :-

Belediye Meclisinin 04 OCAK 2023 ÇARŞAMBA günü saat: 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Emine YILDIRIM, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Ruçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 03.01.2023 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

G Ü N D E M;

Gündemin 1.maddesini oluşturan; 2023 Yılı Çevre Temizlik Vergisi Ücretlerine Ait Grup ve Derecelerinin Belirlenmesi ile ilgili Başkanlığın 04.01.2023 gün ve 08 sayılı yazısı ekinde gelen Mali Hizmetler Müdürlüğünün 30.12.2023 gün ve 647 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Plan Bütçe-Tarife ile Kanunlar** komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 2.maddesini oluşturan; İlçemiz, D-400 Karayolu Kuzeyi, 3. Planlama Bölgesi yaklaşık 580 ha. alanda Adana Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 12.08.2021 tarih ve 206 sayılı kararı eki, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına uygun olarak hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu ile ilgili Başkanlığın 04.01.2023 gün ve 09 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler-Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 3.maddesini oluşturan; İlçemiz, D-400 Karayolu Güneyi, 1. Planlama Bölgesi yaklaşık 1.300 ha. alanda Adana Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 12.08.2021 tarih ve 205 sayılı kararı eki, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına uygun olarak hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu ile ilgili Başkanlığın 04.01.2023 gün ve 10 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar- Plan Bütçe- Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor-Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları ile Halkla İlişkiler** Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 05.01.2023 günü, Saat; 16.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.20 'de

Emine YILDIRIM
Meclis Başkanı
Meclis 1.Başkanvekili

Ünal ŞAHBAZOĞLU
Meclis Katibi

Suna ÖĞÜTCAN
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ	:05.01.2023
TOPLANTI GÜN VE SAAT	:PERŞEMBE 16.00'da
KATILANLAR	:37
KATILMAYANLAR	:-
MAZERETLİ	:-

Belediye Meclisinin 05 OCAK 2023 PERŞEMBE günü saat: 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Emine YILDIRIM, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Ruçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 04.01.2023 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce **CHP Grup Sözcüsü İsmet YÜKSEL**; Değerli Başkan, Değerli Belediye Meclis Üyeleri 05 OCAK Adana'mızın düşman işgalinden Kurtuluşunun 101.yıldönümü, Adana'nın Kurtuluşu gerçekten son derece önemli başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını rahmet ve minnetle anıyoruz. Teşekkür ederim. Dedi.

AK Parti Grup Sözcüsü Özdemir GÖKDEMİR;

Sayın Başkanım, Değerli Arkadaşlar bugün 5 OCAK Adana'mızın düşman işgalinden Kurtuluşunun 101.yıl dönümü, bu duygu ve düşüncelerle canı gönülden kutluyor, AK Parti grubu adına başta Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve silah arkadaşlarını rahmetle yad ediyoruz. Dedi.

AK Parti Meclis Üyesi Mustafa ÖZCAN;

Sayın Başkan, değerli meclis üyeleri sizleri saygıyla selamlıyorum.

Bugün 05 ocak 2023 ve güzel Adana'mızın düşman işgalinden kurtuluşunun 101.yıl dönümü, bundan tam 101 yıl önce al bayrağımıza kanının rengini veren, hakkı ödenmez, vatan evlatlarının verdiği kutsal mücadele sonucu bugün bu kahramanların torunları olarak rahat ve huzurluyuz.

Milli Mücadele ve Kurtuluş Harekâtını büyük bir gururla anmaktayız. Bu onurlu mücadele birlik ve beraberlik ruhu içerisinde 05 OCAK 1922'de kazanılmış, Adana'da bir kurtuluş destanı yazılmıştır. O destanın kahramanlarını, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere ecdadımızı rahmet ve minnetle anıyorum.

Asırlarca birçok medeniyete ev sahipliği yapmış tarihi bir şehir olan Adana'mız tarım ve sanayide ülkemizin lokomotif şehridir. Asırlık bir şehrin asırlara bedel bir çok öyküsü vardır. Bu öykülerden birisinin adı da 5 Ocak'tır.



Rahmetli Arif Nihat, petrol lambasının süzgül ışığında;
“Ey mavi göklerin beyaz ve kızıl süsü,
Kız kardeşimin gelinliği, şehidimin son örtüsü,
Işık ışık, dalga dalga bayrağım,
Senin destanını okudum, senin destanını yazacağım.” Diye başlayan “Bayrak” şiirini 5 OCAK gecesi yazmıştır.

Kıymetli arkadaşlar, 5 OCAK’da Kurtuluş Destanı yazılan Adana, bize Allah’ın bir lütfudur, benzeri olmayan bir güzelliğidir.

O Adana’ki Torosların koynunda uyur bir gece. Bulutlar emzirir Çukurova’nın bereketli toprağını.

Nihat Malkoç Hocanın güzellemesiyle; Dört bin yıllık kadim tarihiyle Anadolu’nun en eski ve köklü şehirlerinden biri olan Adana, nice esrareniz gizemler taşır rengârenk gönül heybesinde. Nice uygarlıklar burada uyum içinde yol alır sonsuzluğu,. Mazi, hal ve istikbal can cana, kol koladır. Diline, dinine ve ırkına bakmadan herkesi Yunus’ça ve Mevlana’ca kucaklayan bir şehirdir Adana. Bu topraklarda Çukurova’nın yeşili, Akdeniz’in mavisini, pamuğun beyazı, narenciye turuncusu gökkuşağı misali ahenk içindedir.

Adana’da güzellik çirkinliği, aşk nefreti, cesaret korkusu, inanç isyanı, sessizlik çığı, su ateşi kovar mekanından. Kanaat dolar heybelere. Güvercinler “hu”sesleriyle doldurur camilerin avlularını.

Çukurova’nın yeşilini, Akdeniz’in mavisini genç bir kız edasıyla giyinir Adana. Soluğu kesilir, kesme taşlara sinen küllenmiş kadim tarihinin... Yeşiloba’da toprağın kara bağrında sonsuzluğu solur yeşil sarıklar şehitler... Ruhlar kıyama durur servilerin zikre daldığı aydınlık seherlerde.

Değerli arkadaşlar, işte böyle bir Adana’nın düşman işgalinden kurtulması için canlarını hiçe sayarak çarpışan Saimbeyli’li Saim Bey’e ilk kadın şehidimiz Rahime Hatun’a, Pozantı şehidimiz Müftü Kasım Hoca Efendi’ye, Kurttepe kahramanı Selahattin Bey’e, Kozanlı Ulvi Bey’e, Tufanbeyli’li Tufan Paşa’ya, Sinan Tekelioğluna, Karanlı Fatma’ya, Gülekli Hatice’ye Aladağ’lı Ahmet Bey’e, Yüreğir’li Molla Nasrullah’a, Ahmet Rezmi Yüreğir’e ismini saydığımız ve sayamadığımız kahraman ecdadımızı rahmetle ve minnetle anıyorum. Ruhları şad olsun diliyorum.

İşgale razı olmayan, zulme hayır diyen, zillete boyun eğmeyen, kazanılan bu zaferi Adana’lıların bağımsızlığına verdiği önemin kanıtı olarak kabul eden, yiğit ve mert Adana’lıların zafer bayramını, milletin kürsüsünden en kalbi duygularıyla kutluyorum. Dedi.

AK Parti Grup Sözcüsü Özdemir GÖKDEMİR; Bugünkü gündeme 3.madde olarak 2023 Yılı Çevre Temizlik Vergisi Ücretlerine Ait Grup ve Derecelerinin Belirlenmesi ile ilgili komisyon raporunun alınmasını teklif etti. Teklif oybirliği ile kabul edildi.

G Ü N D E M;

Gündemin 1.maddesini oluşturan; İlçemiz, D-400 Karayolu Güneyi, 2. Planlama Bölgesi yaklaşık 630 ha. Alanda Adana Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 12.08.2021 tarih ve 205 sayılı kararı eki, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına uygun olarak hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu ile ilgili Başkanlığın 05.01.2023 gün ve 13 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 2.maddesini oluşturan; İlçemiz, D-400 Karayolu Güneyi, 3. Planlama Bölgesi yaklaşık 1.110 ha. Alanda Adana Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 12.08.2021 tarih ve 205 sayılı kararı eki, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına uygun olarak hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu ile ilgili Başkanlığın 05.01.2023 gün ve 14 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar- Plan Bütçe- Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor-Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları ile Halkla İlişkiler** Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.



Gündemin 3.maddesini oluşturan; 2023 Yılı Çevre Temizlik Vergisi Ücretlerine Ait Grup ve Derecelerinin Belirlenmesi ile ilgili Başkanlığım 05.01.2023 gün ve 15 sayılı yazısı ekinde gelen Plan Bütçe-Tarife ile Kanunlar Komisyonları raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 06.01.2023 günü, Saat; 11.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.20 'de

Emine YILDIRIM
Meclis Başkanı
Meclis 1.Başkanvekili

Ünal ŞAHBAZOĞLU
Meclis Katibi

Bihter EŞELİOĞLU
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ :06.01.2023
TOPLANTI GÜN VE SAAT :CUMA 11.00'de
KATILANLAR :37
KATILMAYANLAR :-
MAZERETLİ :-

Belediye Meclisinin 06 OCAK 2023 CUMA günü saat: 11.00'de olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Emine YILDIRIM, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Ruçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 05.01.2023 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

G Ü N D E M:

Gündemin 1.maddesini oluşturan; İlçemiz, D-400 Karayolu Güneyi, 4. Planlama Bölgesi yaklaşık 1.750 ha. Alanda Adana Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 12.08.2021 tarih ve 205 sayılı kararı eki, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına uygun olarak hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu ile ilgili Başkanlığın 06.01.2023 gün ve 16 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler-Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 2.maddesini oluşturan; İlçemiz, D-400 Karayolu Güneyi, 5. Planlama Bölgesi yaklaşık 480 ha. Alanda Adana Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 12.08.2021 tarih ve 205 sayılı kararı eki, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına uygun olarak hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu ile ilgili Başkanlığın 06.01.2023 gün ve 17 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar-Plan Bütçe- Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor-Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları ile Halkla İlişkiler** komisyonları raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 3.maddesini oluşturan; 2023 Yılı Ücret Tarifesi ile ilgili Başkanlığın 03.01.2023 Gün ve 05 sayılı yazısı ekinde gelen Mali Hizmetler Müdürlüğünün 29.12.2022 gün ve 646 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Plan Bütçe- Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor-Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları -Halkla İlişkiler - Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görülecek başka madde olmadığından birleşim 01.02.2023 günü, Saat; 16.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 11.20 'de

Emine YILDIRIM
Meclis Başkanı
Meclis 1.Başkanvekili

Ünal ŞAHBAZOĞLU
Meclis Katibi

Suna ÖĞÜTCAN
Meclis Katibi



